关于召开江苏省护理学会静脉治疗

专业委员会全体委员会议的通知

各有关单位、主委、委员：

    江苏省护理学会静脉治疗专业委员会全体委员会议拟定于

2016 年 12 月 19 日在南京召开，同期举办静脉输液治疗新进展

培 训 班 ， 该 学 习 班 为 国 家 级 继 续 教 育 项 目  （ 项 目 编 号 ：

2016-14-06-163 (国)），授Ｉ类学分 10 分，该项目通知学会已

下发。全委会具体事宜通知如下：

一、会议内容：

1、2016 年专委会工作总结

2、讨论制定 2017 年工作计划：请各位委员提出详细具体建议，

以便更好开展工作

二、参加对象：江苏省护理学会静脉治疗专业委员会全体委员

三、时间安排：

1、2016 年 12 月 19 日下午 14:00-18:00 报到，提供晚餐

2、19:00-21:00 全体委员会议

四、会议地点：南京华江饭店。地址：南京市中山北路 178 号(近

山西路)。公交线路：南京火车站 13 路公交车到西流湾公 园下；

南京火车南站坐地铁 1 号线到鼓楼下，转 16 路公交车 到西流

湾公园下。饭店联系电话：(025)86821043

五、费用：如确有公务不能参加继教班仅参加全委会的委员会务

费 200 元；继续参加继教班的委员一次性交会务费 700 元（不

收现金，刷银行卡）。住宿和交通费按规定回原单位报销。

六、其它：为做好会务工作，请各单位接到通知后，务必 于 12 月

2 日前将参会人员以电子邮件告知秘书处，以便我们做好会务安

排，如无回执恕不能及时安排住宿，谢谢合作！

七 、 联 系 方 式 ：  联 系 电 话 ： 15952168106 ； 电 子 邮 箱

15952168106@139.com 联系人：朱老师

                             江苏省护理学会

二〇一六年十一月二十九日

单位 姓名 职称/职务 联系方式 是否住宿